[bookmark: _GoBack]关于2024年公开招聘（第二批）资格审查和笔试相关事宜的通知

现将2024年公开招聘（第二批）资格审查和笔试相关事宜通知如下：
一、资格审查
时间：2024年7月18日星期四，下午14：00至17：00。
  地点：辽宁民族师范高等专科学校  沈阳校区
沈阳校区地址：沈阳市皇姑区崇山东路45号
所需材料：
1.报名信息表；（自行打印并签字）
2.身份证原件及复印件；
3.学历、学位证书(专科、本科、研究生)原件及复印件；
4.国外院校毕业生须提供教育部留学服务中心开具的国外学历学位认证原件及复印件；
5.参加资格审查的2024年应届毕业生，应携带教育部学籍在线验证报告，并对2024年12月31日前正式毕业并取得学历学位进行承诺（一般应出具由所在学院或研究生院加盖公章的毕业证明原件）。
6.近期2寸正面免冠照片2张；
7.岗位要求是中共党员的，需提供党支部开具的政治面貌证明（2024年7月2日以后开具的有效）；
8.本次考试考生应保证网上报名时所提交的原件资料真实有效， 现场确认结束后，领取准考证。
二、笔试
时间：2024年7月19日星期五，上午9:00至11:00。
地点：沈阳校区
笔试方式：笔试科目为一科，内容为职业素质与能力，闭卷考试，笔试满分为100分，学校不指定复习范围及参考资料，自行复习备考，不接受与此相关的咨询。
笔试要求：详见准考证。
附件：《2024年公开招聘（第二批）参加资格审查人员名单》

       辽宁民族师范高等专科学校人事处
  					                2024年7月15日